A-22
Stand: 06/04
Schaltregler
ohne Potentialtrennung
®
 e
in
ge

unipolar
bis 1500 Watt
       UE      UA IA η Bestellbezeichnung
Min / Bereich Min / Nenn A %
        V       V
9,6 / 13,5 - 27 2) 8 / 12 80 95 QSR 12·12·800
11,5 / 13,5 - 36 2) 10 / 12 70 94 QSR 24·12·700
13,5 - 52 1) 2) 12 70 93 QSR 30.12.700
16 / 20,5 - 36 2) 14,5 / 19 70 96 QSR 24.19.700
22 / 26 - 52 2) 20,5 / 24 60 97 QSR 30.24.600
26 - 80 2) 24 50 96 QSR 48.24.500
38 - 80 2) 36 42 95 QSR 48.36.420
26 - 110 24 50 94 QSR 72.24.500
38 - 110 36 42 95 QSR 72.36.420
28 - 154 24 50 94 QSR 10.24.500
40 - 154 36 42 96 QSR 10.36.420
51 - 154 48 31 96 QSR 10.48.310
(H)    -40°C bis +85°C Aufpreis
1) nicht gegen Überspannung und Transienten >65V geschützt
Modifi kations-Kosten für mögliche Änderungen obiger Daten auf Anfrage
2) Achtung:  (Synchronschalter)
Energieträger wie Batterien bzw. High-Caps müssen über externe Dioden am Ausgang
entkoppelt werden. Eine Parallelschaltung ohne externe Entkoppeldiode ist generell untersagt.
• Bordnetzaufbereitung
• Chassismontage lüfterlos
• Extrem hohe Wirkungsgrade
• Weiter Eingangsbereich
• EMV EN50121.3.2 / 55022.B
• Inhibit potential- und polaritätsfrei
• Dyn./stat. kurzschlussfest
• Überspannungsschutz Logik/Thyristor
• Parallelschaltung bedingt möglich
• Nulllastfähigkeit
Serie  QSR
86
88
90
92
94
96
98
10 15 30 50 100 150
Ui/V
�/